
هالیوود در آستانه تعطیلی است
 )SAG-AFTRA( به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ورایتی، انجمن بازیگران آمریکا

پنجشنبه اعلام کرد که در برابر استودیوهای فیلم و تلویزیون اعتصاب خود را شروع 

کرده و برای دومین بار در تاریخ هالیوود به نویسندگان در صف اعتصاب می پیوندد. 

دانکن کرابتری-ایرلند، مذاکره کننده ارشد این انجمن در یک کنفرانس مطبوعاتی 

گفت: »کمیته رهبری انجمن صبح پنجشنبه با برگزاری جلسه به اتفاق آرا به تصویب 

پیشنهاد اعتصاب که توسط کمیته مذاکره مطرح شد، رای داد.« وی افزود: »اعضای 

انجمن باید از کار خود تا زمانی که یک قرارداد منصفانه به دست  آید، خودداری کنند. 

آنها هیچ راه جایگزینی برای ما باقی نگذاشتند.«  اعتصاب از صبح جمعه آغاز می شود. 

براساس این دستورالعمل، اعضای انجمن بازیگران تا زمانی که اعتصاب درحال اجراست، 

نمی توانند در فرش قرمز اولین اکران ها شرکت کنند، در مصاحبه برای معرفی کارهای 

تکمیل شده شرکت کنند، در مراسم جوایز شرکت کنند یا در جشنواره های فیلم حضور 

یابند و حتی به معرفی پروژه ها در رسانه های اجتماعی بپردازند.  فران درشر، رئیس 

انجمن بازیگران در کنفرانس مطبوعاتی روز پنجشنبه گفت: »ما قربانی یک مجموعه 

بسیار حریص هستیم. به همین دلیل در جایی باید بایستیم و بگوییم نه، ما دیگر نیستیم. 

مگر دیوانه هستید؟ این چه کاری است که می کنید؟ چرا این رفتار را انجام می دهید؟« 

وی در سخنان پرشور خود استدلال کرد که استریمینگ و هوش مصنوعی مدل صنعت 

سرگرمی را تغییر داده ولی تغییری در قراردادهای بازیگران ایجاد نشده است. وی افزود: 

»اگر اکنون نایستیم همه در خطر خواهیم بود. شما نمی توانید روش های درآمدزایی را 

تغییر دهید و انتظار نداشته باشید که قراردادهای ما تغییر نکند. من نمی توانم باور کنم 

استودیوها ادعای فقر می کنند و صدها میلیون دلار به مدیران اجرایی خود می دهند، 

شرم بر آنها.«  قرارداد انجمن بازیگران نیمه شب چهارشنبه - پس از آنکه یک بار تا ۱۲ 

جولای تمدید شد- پایان رسید و یک ماه مذاکره دستاورد قابل توجهی نداشت.  از سوی 

دیگر کمیته اتحاد تهیه کنندگان فیلم و تلویزیون استدلال می کند قراردادی را ارائه کرده 

که میزان قابل توجهی از نظر بازنشستگی و سلامتی بالاتر است و از تست بازیگری و 

سریال کوتاه تر حمایت و پیشنهاد جدیدی برای استفاده پیشگامانه از هوش مصنوعی 

مطرح می کند. این کمیته در بیانیه ای گفت: »اعتصاب قطعا نتیجه ای نیست که ما به 

آن امیدوار بودیم، زیرا استودیوها نمی توانند بدون بازیگران و مجریانی که برنامه های 

تلویزیونی و فیلم های ما را زنده می کنند، فعالیت کنند.« به این ترتیب تمام تولیدات 

تحت قرارداد تلویزیون و فیلم با حضور بازیگران عضو انجمن بازیگران فوری و پروژه های 

این بازیگران چه در آمریکا و چه در سراسر جهان متوقف می شود.  این اعتصاب اولین 

اعتصاب بازیگران از سال ۱۹۸۰ است. تنها »اعتصاب مضاعف« قبلی که شامل بازیگران 

و نویسندگان می شد سال ۱۹۶۰ رخ داد؛ زمانی که انجمن بازیگران فیلم توسط رونالد 

ریگان رهبری می شد. در آن اعتصاب، هم نویسندگان و هم بازیگران با مسائل ناشی 

از طلوع تلویزیون دست به گریبان بودند و توانستند برای پخش مجدد در تلویزیون و 

پخش فیلم از تلویزیون امتیازهایی به دست آورند و اولین طرح بازنشستگی و رفاهی را 

ایجاد کنند. این بار هر دو اتحادیه درحال مبارزه برای استفاده از افزایش درآمد حاصل از 

پخش تلویزیونی هستند که به گفته آنها دستمزدها را افزایش نمی دهد و حفظ این حرفه 

را برای افراد طبقه متوسط دشوار کرده است. هر دو اتحادیه همچنین هوش مصنوعی را 

از موضوع های اصلی می دانند و نگرانند استودیوها آن را جایگزین کنند تا بی ارزش تر 

کردن بیشتر کارشان را نشان دهند. 

کتاب »من سنگ بودم« سروده های طاهره شهابی که 

به تازگی شایسته تقدیر در جشنواره قلم زرین شده 

است . این کتاب شعر نوجوان با موضوعات مختلف و 

جذاب و موجز از سوی انتشارات مهرک )سوره مهر کودک و نوجوان( وارد 

بازار نشر شده  و تصویرگر این مجموعه حمیده سلیمانی است. 

این کتاب برای آشنایی با مفاهیمی است که اغلب ما بزرگسالان در دوران 

نوجوانی با آن مواجه بودیم، مفاهیمی که در دوره حساس نوجوانی پررنگ تر 

جلوه می کنند، مفاهیمی چون عشق، فقدان، دوستی و تقویت قوه تخیل 

و خلاقیت که برای رده سنی نوجوانان بسیار مناسب است. گفت وگویی با 

طاهره شهابی درباره این کتاب و حوزه شعر نوجوان را در ادامه می خوانید.

برای ســـرودن شعر نوجوان بیشتر به چه موضوعاتی علاقه مند هستید و 

توجه می کنید؟

موضوع اصلی این است که من به نگاه و سفارش مخاطب توجه می کنم و دوست 

ندارم انشای من به آنها دیکته شود، درواقع شعر را مانند نخی می دانم که یک سر 

نخی را خودم در دستم گرفته ام و آن را کلاف می کنم و سر دیگر آن درخواست ها 

و علاقه مندی های مخاطبان نوجوانم است. به هرحال برای من مهم است بدانم 

که اگر مخاطب من موسیقی گوش می دهد، موسیقی مورد علاقه آن چه هست 

و دایره واژگانی مورد علاقه آن چیســـت، کجا احتیاط می کند یا کدام موضوعات 

خلأ تنهایی آنها را پر می کند. 

در مجموع تلاش می کنم تمام توجه ام معطوف بر موضوعاتی باشد که به آن علاقه 

دارند و به ســـمت آن می روند. زیرا موضوعات انتخابی برای این رده ســـنی قطعا 

باید تاثیرگذار و الهام بخش باشـــند و به گســـتره امید در نوجوان پر و بال بدهد. 

درهرصورت این ســـن با توجه به دوران بلوغ مرحله پرمخاطره ای برای نوجوانان 

است. شعر نوجوان می بایست تاثیرگذار و کمک کننده باشد تا گذر از این مرحله 

با صبوری و موفقیت اتفاق بیفتد. 

به هرحال هر اثری که مخاطب با آن مواجه می شود، قطعا خود شاعر طوفان هایی 

را مهار کرده و با آن کنار آمده تا به آن نگاه و متن رســـیده است. همیشه این طور 

نیست که به دنبال دغدغه های مخاطب باشیم، البته که این نکته بسیارمهم است، 

اما گاهی می شـــود موضوعات و نگاه هایی از زاویه های متفاوت تری به موضوع را 

به مخاطب نشان داد. 

بـــا توجه به این نکته که شـــعر نوجوان باید قـــدرت جذب و بیان احوالات 

درونی نوجوانان را داشـــته باشد، سرودن شعر برای این رده سنی برایتان 

دشوار نیست؟

البته که هست، بحران هایی که در این سن وجود دارد و نوجوان در دوران حساس 

بلوغ قـــرار دارد که تمام عواطف آن درگیر هیجانات، احساســـات، تنهایی ها و 

دل تنگی ها می شود و به همین دلیل ایجاب می کند که شاعر تمرین داشته باشد 

و اثر خلق شـــده را بارها و بارها بخواند و نکته ها و ظرفیت های آن را بازبینی کند 

تا یک اثر پاکیزه و آرام در اختیار مخاطب خود قرار بدهد. 

به نظر شما نوجوانان امروزی بیشتر به چه موضوعات و محتوایی علاقه مند 

هستند و آیا شعر می تواند آنها را اغنا و راضی کند؟

با توجه به گســـتردگی رسانه ها و ارتباط بیشتر با جهان و در دسترس بودن کتب 

ترجمه خوب که تعداد آنها نیز بسیار است، دیدن فیلم هایی که کیفیت و کمیت 

خوبی دارند حتما در ســـطح توقع مخاطب آگاه، باهوش و امروزی ما تاثیرگذار 

بوده و این سطح توقع بسیار گسترده و متنوع است. من امیدوارم که شعر امروز 

نوجوان بتواند در کنار همه این عوامل کمک کننده باشد و در سبد علاقه مندی های 

نوجوانان امروزی قرار گیرد. 

در بیشـــتر اشعار شاهد توصیف خواســـته ها یا نیاز هایی هستیم که برای 

اغلب ما مشترک است، آیا این توصیفات نشأت گرفته از خاطره یا تجربیات 

شما است؟

تمام موضوعاتی که از لحظه ازل تا اکنون برای شاعران و مخاطبان شعر مهم بوده 

مثل زندگی، مرگ، هستی، طبیعت که این روزها دغدغه های محیط زیستی هم 

به آن اضافه شده، می تواند از موضوعاتی باشد که در حوزه علاقه مندی این گروه 

قرار گیرد. همچنین شاعر نوجوان می بایست علاقه مند به حوزه موسیقی، فیلم، 

مطالعه و نقد فیلم، داستان و شعر نوجوان باشد. مثلا دستنوشته های نوجوانان 

را بخواند، زیرا این کار به شـــاعر کمک می کند تا به ســـمت نیاز ها و علاقه مندی 

مخاطب برود. شـــاعر نوجوان باید در تکاپو و مصاحبت با نوجوانان باشـــد تا با 

علایق و ادبیات آنها آشنا شود، زیرا این منابعی پویا و الهام بخش برای او است. 

به نظر شـــما ظرافت هایی که در شعر نوجوان شاعر باید به آن توجه داشته 

باشد چه چیزی است؟

اولین و مهم ترین نکته این است که مخاطب نوجوان وقتی اثری را می خواند، در 

نگاه اول برای او جذاب و سرگرم کننده باشد، مخاطب باید بتواند با همان خوانش 

اول به حظ ادبی و لذت ادبی برسد، نکته دوم ایجاز؛ رعایت ایجاز برای شعر این 

گروه سنی بسیار مهم است، به این خاطر که مخاطب در این سن بسیار کم حوصله 

و بازیگوش است. نکته سوم تصویرسازی ها هستند که به نظر من باید متناسب با 

تجربه زیستی مخاطب باشد و ظرفیت های ذهنی مخاطب نیز درنظر گرفته شود. 

همچنین موسیقی شعر بسیار اهمیت دارد، موسیقی و حرکت برای این گروه سنی 

مهم است و همان طور که پیش تر اشاره شد، نقش 

امید و عشق و طنز از دغدغه ها و علاقه مندی های 

آنها به شمار می رود، انتخاب عنوان مناسب برای 

هر شعر و انتخاب عنوان کتاب باید برای مخاطب 

نوجوان جذابیت کافی داشته باشد. 

چـــرا شـــاعران بـــرای نوجوانان کمتر شـــعر 

می سرایند و کتاب نوجوان کم است؟ در چنین 

شرایطی شما با چه  انگیزه ای شعر می گویید؟

با توجه به اینکـــه جمعیت نوجوانان ما قابل تامل 

است و همین طور کتابخانه های کودک و نوجوان 

مـــا تعداد قابـــل توجهی دارند، با ایـــن حال ما در 

بخش نوجوان با فقر کتاب مواجه هستیم و صورت 

ظاهری کتاب های موجود آنقدر که مورد استفاده 

قرار گرفته اند صورت خوشی ندارند، که بنده علت 

این موضوع را مشکلات اقتصادی می دانم زیرا شاعران 

به ســـمتی رفته اند که اغلب کارهایشان به صورت مجموعه نویسی و چند جلدی 

خردسال یا کودک چاپ می شود و این کتاب ها بیشتر مورد توجه قرار می گیرند 

و به فروش می رســـند و شرایط اقتصادی خوبی را ایجاد می کند. به قول همکار 

عزیزمان خانم طیبه شـــامانی؛ ناشـــرانی که کتاب های نوجوان چاپ می کنند 

واقعا انگشت  شمار هســـتند. البته مراحل چاپ هم سختی های خودش را دارد 

به صورتی که شـــاید یک کتاب در صورت پذیرفته شدن سه الی چهار سال زمان 

ببرد تا از کوره چاپ بیرون بیاید و به دست مخاطب برسد. 

چرا در بعضی از شعر ها مانند »پرواز از تهران به...«، »فراموشی« به موضوعات 

واحدی مثل رفتن، جدایی و فراق پرداخته اید؟

موضوعاتی هستند که ممکن است برای همه انسان ها به وجود آمده باشد؛ فراق، 

جدایی و... علت انتخاب من هم مانند دیگر شعرا همین بوده، زیرا این موضوعات 

هم برای شعرا و هم برای مخاطبان ملموس و مهم است. البته بنده سعی کرده ام از 

زاویه دیگری به این موضوعات بپردازم. امروزه بحث مهاجرت و جدایی هایی از این 

دست در دنیا بسیار جدی تر از قبل شده است و من سعی کرده ام این موضوعات 

را با نگاهی اســـتعاری در جان اشـــیا، پدیده ها و حتی رنگ به رنگ شدن گلدان 

بگنجانم و برای مخاطب حرف بزنم. 

طرح جلد و تصاویر کتاب هماهنگی بسیار خوبی با 

اشعار دارند، آیا با همکاری و نظر شما صورت گرفته 

است؟

درخصـــوص کتاب من ســـنگ بودم، بایـــد عرض کنم 

همکاری با مهرک بســـیار دلپذیر بود، زیرا صادقانه ترین 

و دلسوزانه ترین برخورد را برای چاپ این کتاب داشتند، 

همچنین درباره تصویرگر و گرافیست این مجموعه شعر، 

بارها و بارها با وی در این خصوص باهم گفت وگو می  کردیم. 

در آخـر بـرای نوجوانـان عزیـز آرزو می کنـم تـا بـا فـراغ  بال 

و بـه دور از دغدغـه  و نگرانی هـای اقتصـادی و غـول کنکور 

بتواننـد به راحتـی و با آسـایش کتاب هایی که موضوعاتش 

درخـور تأمـل اسـت و جهان بینـی وسـیعی دارد و نگاهـی 

عمیـق را بـه آنهـا تقدیـم می کنـد بخواننـد و مسـیر رشـد و 

بالندگی را با کتاب پیش ببرند و این مسـیر نورانی همیشـه 

بـا آنها عجین باشـد. 

  سینمای جهان

  گفت وگو
شاعر برگزیده جایزه قلم زرین در گفت وگو با »فرهیختگان«:

ما با فقر کتاب مواجه هستیم
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فرهنگفرهنگ f a r h i k h t e g a n o n l i n e

»مســـتوران« اولیـــن ســـریال تلویزیونی صداوســـیما بود که 

بیلبورد های تبلیغ آن سطح شهر را فرا گرفت. این سریالی ۲۶ 

قسمتی از شبکه یک سیما پخش شد و احتمالا در ماه های آتی 

فصل دوم آن پخش خواهد شد. پس از آن نوبت به »گیلدخت« 

رسید و حالا ســـریال »ســـوران« هم روی بیلبوردهای شهری 

رفته است. 

دیدن بیلبوردهای تبلیغاتی ســـریال های تلویزیون در سطح 

شهر شـــوک عجیبی بود. فیلم ها و سریال های شبکه نمایش 

خانگی اگر چنین تبلیغاتی بکنند عجیب نیست. آنها اشتراک 

می فروشـــند یا بلیت فروشـــی اکران آنلاین دارند ولی درآمد 

صداوسیما از راه فروش تبلیغات است؛ یعنی باید چنین باشد. 

طبیعتا بیشترین درآمد صداوسیما بابت پخش آگهی باید یا از 

مســـابقات ورزشی خصوصا فوتبال باشد یا از پخش سریال ها 

و برنامه های ســـرگرمی محور پرمخاطب. اینکه یک ســـریال 

تلویزیونی برای دیده شدن نیاز به تبلیغ در سطح شهر پیدا کند 

می تواند نشـــانه تغییر شرایط عمومی جامعه باشد و همخوان 

نشـــدن و همراه نشدن ریل گذاران مدیریتی صداوسیما با این 

تحولات. نصب بیلبوردهایی که آگهی تبلیغاتی برای تماشای 

یک سریال هستند عمل کاملا واکنشی است که نشان می دهد 

صداوسیمایی ها متوجه شده اند مشکلی پیش آمده، اما عمق 

و ریشه آن را درک نکرده اند و کاری هم که به عنوان واکنش به 

این موضوع انجام دادند از همین عدم درک نسبت به ریشه های 

موضوع برآمده است. اگر فیلم یا سریالی که مخاطب قرار است 

برای دیدنش پول بپردازد در بیلبوردهای شـــهری تبلیغ شود 

این پیام روانی را به مخاطب می دهد که داریم تبلیغ می کنیم 

تا کالایمان را بفروشـــیم اما اگر برای تبلیغ اثری که نمایش آن 

مجانی است پولی پرداخت شـــود و روی بیلبوردهای شهری 

برود این پیام ضمنی به مخاطب داده می شـــود که داریم برای 

دیده شـــدن کارمان خواهش و تمنا می کنیم. این را می شود 

جنبه ای نمادین از عمده رفتارهای صداوســـیما در نظر گرفت 

که هنگام رقابت با شبکه نمایش خانگی، فضای مجازی و سایر 

رقبای رســـانه ای سر می زند. آنها ابتدا به شدت گارد می گیرند 

و سعی می کنند با انحصار جلوی ورود رقیب بیگانه را بگیرند. 

از این جهت رفتارشان با شـــبکه های ماهواره ای، پلتفرم های 

اینترنتی و فضای مجازی یکسان بود. در مرحله بعد که دیدند 

این انحصار جـــواب نمی دهد در دام تقلیـــد از همان رقبای 

پیش رونده می افتند. باز هم در مورد شـــبکه های ماهواره ای، 

پلتفرم های اینترنتی و فضای مجازی دیده می شود که همین 

اتفاق افتاده اســـت. حتی بخش های خبری ســـیما تقلیدی 

درجه چندم از شـــبکه های ماهواره ای بود؛ شبکه هایی که هر 

کدام شان یک سبک داشتند و این تناقض هم در مدل ترکیبی 

واحد مرکزی خبر یا باشگاه خبرنگاران جوان حل نشده بود. به 

این ترکیب پیروی از موج های مجازی هم اضافه شد و همه اینها 

بدون ایده و بسیار سطحی انجام گرفت. فقط همین مانده بود 

که صداوسیما یعنی بزرگ ترین بنگاه فروش آگهی تبلیغاتی در 

ایران تقلید از رقبایش را تا جایی ادامه بدهد که با فراموش کردن 

ماهیت وجودی اش بیاید و به دیگران پول بپردازد تا سریال های 

مجانی اش را برای مخاطبان تبلیغ کنند. آن چیزی که چشـــم 

مدیران سازمان را می گیرد و به وسوسه می اندازد تصویر بزرگ 

و باشـــکوه یک سریال نمایش خانگی در بزرگراه های پایتخت 

است. تصویری که از کار رقبا می بینند و برایشان رشک برانگیز 

اســـت و بنابراین همان روش را برای خودشان پیاده می کنند، 

حـــال آنکه ماهیت یک اثر مجانی بـــا اثری که برای دیدن آن 

باید پولی پرداخته شـــود، متفاوت اســـت. به علاوه چیزی که 

می تواند هزینه های ساخت آثار در پلتفرم ها را بالا ببرد دستمزد 

ستارگان است. آنها بدون حضور چنین چهره هایی خیلی سخت 

می توانند در مخاطب شـــوقی برای تماشـــای آثار ایجاد کنند 

درحالی که تلویزیون می تواند ستاره ســـازی کند و این مزیت 

تا قبل از به ســـرانجام رسیدن ستاره ســـازی به طور اساسی با 

کارهایی که پلتفرم ها روی بیلبوردهای شهری انجام می دهند 

تفاوت دارد. از زیر این بیلبوردهای باشکوه، در طول روز یا حتی 

ساعات خلوت شب، تاکسی ها و وانت بارها یا حتی ماشین های 

شخصی فراوانی عبور می کنند که رادیوشان روشن است. اگر 

مدیران تلویزیون به جـــای اینکه طبق معمول هنگام مواجهه 

بـــا یک پدیده جدید، پدیده ای کـــه آن را رقیب می پندارند، به 

ظرفیت هایی که متناسب با خصوصیات خودشان وجود دارد 

توجه می کردند، به جای اینکه بخواهند تصویرشـــان را بیرون 

از پنجره اتومبیل ها برای چند لحظه به مخاطب نشان بدهند 

می توانستند صدایشـــان را برای لحظاتی طولانی تر به گوش 

تعداد بسیار بیشتری از مخاطبان برسانند. به گوش مسافران 

تاکسی ها، اتوبوس های شرکت واحد یا سایر رهگذران سواره. 

می شـــد نسخه هایی صوتی از این ســـریال ها را پخش کرد که 

مخاطب را ترغیب کند تا نسخه تصویری شان را هم ببیند. این 

البته فقط یک مثال است و می خواهد نشان بدهد که راه درست 

نگاه به ظرفیت های ویژه خود است نه تقلید سطحی از دیگران. 

تبلیغات محیطی سریال های تلویزیونی چه معنایی دارد؟

مصائب 
دیده نشدن

میلادجلیلزاده
خبرنگار گروه فرهنگ

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
پروژه های40 واحدی و 80 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان های اردبیل و خلخال 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل در نظر دارد اجرای نازک  کاری پروژه 4۰ واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان اردبیل )گچ کاری، سنگ کاری، کاشی کاری، سیمان کاری 
و کارهای عمومی پروژه به صورت با مصالح( و اجرای نمای سنگی و سیمان شسته پروژه ۸۰ واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان خلخال )به صورت با مصالح( را به شرح جدول ذیل 

و براساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی يک مرحله ای به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ تضمین شرکت دربرآورد اولیهشهرستاننام پروژه
مناقصه )ریال(

نوع تضمین شرکت در 
مناقصه

مدت اجرای 
پروژه

محل اعتبار 
پروژه

نازک کاری 4۰ واحدی 
ضمانتنامه بانکی /واریز وجه 3.۰۰۰.۰3۰.۰۰۰ ریال۶۰.۰۰۰.۶۰۰.۰۰۰ ریالاردبیلنهضت ملی مسکن

اعتبارات داخلی ۱۸۰ روزنقد/فرم مطالبات
بنیاد مسکن

نمای سنگی و شسته ۸۰ 
ضمانتنامه بانکی /واریز وجه ۱.۸۹5.7۲۰.۰۰۰ ریال37.۹۱4.4۰۰.۰۰۰ ریالخلخالواحدی نهضت ملی مسکن

اعتبارات داخلی ۱۸۰ روزنقد/فرم مطالبات
بنیاد مسکن

نوع فراخوان: فراخوان عمومی یک مرحله ای   نام و نشانی دستگاه مناقصه گذار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل  موضوع مناقصه: اجرای نازک کاری پروژه 4۰ واحدی 
نهضت ملی مسکن شهرستان اردبیل )گچ کاری، سنگ کاری، کاشی کاری، سیمان کاری و کارهای عمومی پروژه به صورت با مصالح( و اجرای نمای سنگی و سیمان شسته پروژه 
۸۰ واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان خلخال )به صورت با مصالح( )طبق جدول فوق( براساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرایی منضم به اسناد مناقصه.  زمان فروش اسناد 
مناقصه: از ساعت ۱۰روز پنجشنبه مورخ ۱4۰۲/۰4/۲۲ الی ساعت ۱4 روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۰4/۲۶   مهلت تحویل پیشنهادات از سوی مناقصه گران: از روز سه شنبه مورخ 
۱4۰۲/۰4/۲7 تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱4۰۲/۰5/۰۸ )حداقل۱۰ روز( طبق بند )ب( ماده ۱5قانون برگزاری مناقصات محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات 
 الکترونیکی دولت )ستاد ایران( تضمین شرکت در مناقصه:  ضمانتنامه بانکی. ۲-7( واریز وجه نقد به حساب۱3۰۹۶۲۹۸۱3 نزد بانک تجارت شعبه آزادی اردبیل )کد۱3۰۹۰( 
به نام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل 3-7( فرم مطالبات تاییدشده از امور مالی بنیاد مسکن مدت اعتبار پیشنهادها: از آخرین روز مهلت تحویل پیشنهادات به مدت سه 
ماه )قابل تمدید برای یک دوره سه ماه دیگر( معتبر باشد. تاریخ بازگشایی پاکت )الف، ب و ج(: ساعت ۱۰ قبل از ظهر روز دوشنبه  مورخ ۱4۰۲/۰5/۰۹ اعتبار پروژه: از محل اعتبارات 
داخلی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل می باشد. شرایط مناقصه گران: کلیه شرکت های تشخیص صلاحیت شده دارای رتبه ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
و پیمانکاران حقیقی، که ارائه یک نسخه از گواهی رتبه بندی و آخرین آگهی تغییرات اساسنامه در روزنامه رسمی شده در زمان خرید اسناد الزامی می باشد. جهت کسب اطلاعات 

بیشتر می توانید به اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل و سایت ذیل مراجعه نمایید.
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